IN III. NOCT.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.
LECTIO 7. c. 11. 27.

In illo tempore: Loquente JESU ad turbas, extollens vocem quadam mulier de turbâ, dixit illi: Beatus venter qui te portavit. Et reliqua.

Homilia S. Bernardi Abbatis.

Super Signum mag.

Quid ergo sydereum micat in generatione MARIE? Planè quod ex Regibus orta, quod ex semine Abrahæ, quod generosa ex stirpe David. Et in eo quod tam reverentè, atque officiosissimè ab Archangelo salutata est, ut jam in regali solio supra omnes caelestium ordines regionum exaltatam cernere videretur, et paulè minùs adoraturus feminam, qui solchat ab hominibus hactenus æquanimiter adorari, excellentissimum nobis nostræ Virginis meritum, et singularis gratia commendatur. Nihilominus fulget etiã novus ille conceptionis modus, ut non in iniquitate, quemadmodum cæteræ omnes, sed superveniente Spiritu Sancto, solè et de solâ sanctificatione MARIA conciperet. Tu. ꝯ.

Bened. 8. Cujus Prærogativas.

LECTIO 8.

Meritò proinde illam meruit benedictionem, et hanc non amisit: ut longè gloriosior fiat et virginitas ex fecunditate, et ex virginitate fecunditas, ac multus sese radiis

illustrare hæc duo sidera videantur. Jure etiã illud molestissimum tactium, quo reliquæ omnes gravidæ mulieres laborare noscuntur, sola non sensit, qua sola sine libidinosâ voluptate concepit. Sic et in partu quàm lucidum est, quòd novâ exultatione novam edidit prolem sola inter mulieres à communi maledicto, et dolore parturientium aliena. Tu. ꝯ.

LECTIO 9.

Gratissima sanè gemma in diademate micans in capite stella, rubor in facie hominis verecundi. An verò quis putat, quòd hæc carruerit gratiâ quæ gratiâ plena fuit? Pudibunda fuit MARIA: ex Evangelio id probamus. Et manifestæ satis in Virgine ex hæc ipsâ mansuetudine virtus humilitatis illudscet. Nimirum collectaneæ sunt humilitas et mansuetudo, in eo confederatæ qui dicebat: Discite à me quia mitis sum et humilis corde. Martyrium demum Virginis (quam nimirum inter stellas diadematis ejus, si meministis, duodecimam nominamus) tam in Simeonis prophetiâ, quàm in ipsius Dominicæ Passionis Historia commendatur. Tu. Te Matrem.

Ad Benedict. ant. Corona stellarum duodecim erat in capite illius mulieris, quæ amicta sole, et cum lunâ in pedibus in cælo apparuit, alleluia, alleluia.

Cum secund. Vesper.

DIE XII. JUN.

D. V. COLLISPRATI DE QUERCU.

Simplex.

LECTIO 1.

Bolland. Act. Sanctor. T. IV.
Junii p. 846.

Pius quidam rusticus forte invenerat inter purgandum fanile Domini

sui Leonem Beatissimæ Virginis, efformatam veluti opere anaglypto in cocto lapide sesqui pedali: quam anno millesimo sexcentesimo nonagesimo die duodecimâ Junii repositus inter ramos annosæ Querus in prædio Collegii Societatis JESU Montis Pollitiani, quod vulgò appellatur Poggio Prado, distat quæ civitate bis mille passus. Aliquando post idem rusticus secum recogitans Leonem sicut deformatum esse, voluit ejus loco substituire aliam, sed prisitanam movere non potuit loco suo, etiã adhibita vi, cum tamèn nullo retinaculo alligata staret. Tu. ꝯ.